Директору МКОУ «Каменская СОШ № 1 с УИОП имени Героя Советского Союза В.П. Захарченко»

 Е.В. Коденцевой

___________________________________________
___________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)

проживающего (ей) по адресу (фактическое проживание): ___________________________________________
___________________________________________
адрес регистрации: __________________________
___________________________________________

заявление.
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)

____________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающего по адресу: _____________________________________________________________,
зарегистрированного по адресу:_________________________________________________________,
«___» ____________________________
                          (дата регистрации)

в       10       класс по очной форме обучения_______________________________________________
                                                                                                                                                              (профиль)
(естественно-научный (математика, химия, биология), социально-экономический (математика, экономика, право, география), гуманитарный (история, право, иностранный), технологический (математика, физика, информатика; математика, физика, химия; математика, физика, биология), универсальный)
____________________________________________________________________________________
(профильные предметы, баллы)

Дата и место рождения ребёнка_________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Ф.И.О. отца _________________________________________________________________________
Адрес места жительства: ______________________________________________________________
Контактные телефоны: ________________________________________________________________
Ф.И.О. матери _______________________________________________________________________
Адрес места жительства: ______________________________________________________________
Контактные телефоны: ________________________________________________________________
С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации и основными образовательными программами среднего общего образования ознакомлен(а).

На обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской федерации согласен(а).

Для приёма в ОО в 10 класс предъявляются:
1. Аттестат об основном общем образовании.

2. Паспорт ребёнка и родителя (оригинал и копия (фото, место жительства)).

3. СНИЛС ребенка и родителя (оригинал и копия).
4.Документ о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту пребывания на закреплённой территории (справка, свидетельство).
5. Родители (законные представители) детей, являющихся иностранными гражданами или лицами без гражданства, дополнительно предъявляют документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской Федерации.
(Иностранные граждане и лица без гражданства все документы предъявляют на русском языке или вместе с заверенными в установленном порядке переводом на русский язык)

6. По усмотрению родителей предъявляются и другие документы.
Контактные телефоны: ________________________________________________________________
Дата ____________________                                    Подпись________________